[bookmark: _Toc1]最新装卸搬运合同纠纷 装卸搬运合同印花税税率(3篇)
来源：网络  作者：落日斜阳  更新时间：2024-06-11
随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。那么一般合同是怎么起草的呢？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。装卸搬运合同纠纷 装卸搬运合同印花税税率篇一乙方：甲方委托...
随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。那么一般合同是怎么起草的呢？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。
装卸搬运合同纠纷 装卸搬运合同印花税税率篇一
乙方：
甲方委托乙方对石英砂装卸搬运费每月预先垫支给搬运工，搬运完成后，甲方应将所产生的搬运费返还给乙方，经双方协商，乙方同意协助甲方共同完成石英砂装卸搬运工作，并按以下条款签订本协议。
一、 装卸搬运的\'范围及内容
1、甲方所购砂石材料及其他临时性的装卸车及搬运。
2、乙方按照甲方要求将货物搬运至指定的地点。
二、装卸搬运价格
甲方按实际装卸搬运数量10元/吨结算（税金由甲方承担），由乙方代甲方暂时垫支搬运费。
三、支付方式
装卸搬运完毕后，乙方负责将每月搬运签收单汇总后报送甲方作为结算依据，经核实后按实际费用进行结算，乙方须向甲方出具正规发票。
四、双方责任
1、乙方负责找搬运工将甲方的货物装卸搬运到指定地点，并按甲方要求合理摆放。
2、乙方应及时准确，保质保量的完成甲方管理人员交给的装卸任务，如遇特殊情况，应服从管理人员安排，直到完成任务为止。如
完不成甲方安排的装卸任务，甲方额外付出的装卸费用，全部从乙方工资中扣除。
3、乙方必须加强卸车人员的安全管理，乙方装卸人员在装卸搬运过程中如发生任何人身安全事故，由乙方自行解决并承担法律责任，甲方概不负责。
五、其他条款
本协议一式贰份，均具同等效力。本协议在双方签字盖章后即生效。
甲方（签章）： 乙方（签章）：
年月日
装卸搬运合同纠纷 装卸搬运合同印花税税率篇二
装卸搬运出包方（甲方）：
联系人：
电话：
装卸搬运承包方（乙方）：
身份证号：
电话：
经甲乙双方共同协商，特订立本合同，供双方共同遵守。
甲方保证在合同规定期限内将货物安全运抵指定地点。对承运的货物要负责安全，保证货物无短缺、无损坏、无人为变质。乙方在装卸搬运过程中一旦出现货物丢失、短少、损坏等情况，原则上按到达地的市场价格进行赔偿。另有约定的，按约定限额赔偿。
按年预计为万元，每月以实际发生金额进行结算。
甲方于货物到达并验收由乙方装卸完好后一次性付清。
甲方（盖章）：_________ 乙方（签字）：_________
签约代表： 身份证号 ：
_________年____月____日 _________年____月____
装卸搬运合同纠纷 装卸搬运合同印花税税率篇三
甲方：葫芦岛港集团有限公司
乙方：葫芦岛海陆物流有限公司
1、因业务需要，甲方现委托乙方提供港口作业所需的装卸搬运业务。
2、作业时乙方服从甲方指挥，乙方保证作业期间人员的安全，按照港口的.作业要求进行作业，如发生安全事故由乙方负责。
3、港口作业如有变化甲方有权终止合同。
4、装卸费按月结算，4.5万元/月。
5、合同期限从年月月
6、资金结算方法：乙方作业结束，甲方验收合格后，按协议约定付给乙方费用。每月乙方开具发票。
本协议一式两份，双方签字后生效。
甲方（签章）：乙方（签章）：
年月日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找